平成25年9月吉日

   各チーム代表者    殿

別府ＦＣミネルバＵ-12

代　　　表    青野　秀次

育成会会長　　宇都宮福徳

 第11回ミネルバカップＵ－１２大会の開催について（ご案内）

  初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、別府ＦＣミネルバの活動に対しまして多大なるご支援・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

  さて、本年も標記大会を開催いたしますので、公私にご多忙のことと存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

  １．開催日時       平成２５年１１月２３日（土）～２４日（日）
雨天決行

  ２．開催場所       別府市営実相寺サッカー場、実相寺多目的グランド
  ３．参加チーム     大分県内外の合計２０チーム程度

  ４．組合せ等 　　　参加チームが決定しだい案内します

  ５．その他         各申し込みにつきましては、別紙様式をメール又は、　　ファックスにて１０月１５日（火）までにお願いいたします。